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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om ökade möjligheter för socialt företagande. 

Motivering 

Många har idag en dröm och en vilja att förverkliga sina idéer genom att 

starta ett eget företag. De flesta som startar ett företag gör det på det tradition-

ella sättet som att t ex starta ett handelsbolag, men för en del är det steget för 

långt. Att ha en företagsform där det är möjligt för företagarna att tillsammans 

dela på ansvar, inflytande i ekonomiska frågor och arbetsuppgifter kan vara 

viktigt. 

Sociala företag och socialt entreprenörskap är ett sätt att skapa arbetstill-

fällen och tillfredsställa behov som varken den offentliga sektorn eller den 

privata marknaden tillgodoser. Socialt företagande är ett sätt att driva hållbara 

företag med medarbetarna och deras förutsättningar i centrum. För många av 

dem som står långt ifrån arbetsmarknaden, t ex på grund av funktionshinder, 

sjukdom eller tidigare missbruk, kan det sociala företagandet vara en väg in 

på arbetsmarknaden. 

I ett socialt företag kan man arbeta utifrån sina egna förutsättningar och 

vara delaktig i verksamheten. Det finns flera goda exempel på socialt företa-

gande i vårt land, men tyvärr är det alltför ofta en alldeles för lång process att 

gå från ett utanförskap till att bli entreprenör. 

Det behövs god information och rådgivning om socialt företagande i hela 

landet. Det borde också vara möjligt att göra det enklare för människor att få 

lönebidrag och samtidigt engagera sig i socialt företagande. 

Vi behöver se över alla sätt så att fler vill, vågar och kan starta och driva 

företag. Vi måste på alla sätt ge människor möjlighet att komma in på arbets-
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marknaden och bryta utanförskapet. Att ge ökade möjligheter för socialt före-

tagande är ett sätt att lyckas med detta. Detta bör ges regeringen tillkänna. 

Stockholm den 24 september 2009  

Sofia Larsen (c)  
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